
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3  

Název veřejné zakázky: Úsporná opatření ve společnosti STEPA s.r.o. 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce a dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1119.html 

Identifikace projektu Název: „Úsporná opatření objektu č. p. 995“ 

Reg. číslo: CZ.01.3.10/0.0/0.0/17_101/0013926 

 

Název zadavatele: STEPA s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Sázavská 995, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun 

Zastoupen: Ing. Pavel Tecl, jednatel 

IČO: 46506993 

DIČ: CZ46506993 

 

Osoba zastupující zadavatele: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: +420 731 166 078 

E-mail: pestalova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 11 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

I. 

Dne 18. 6. 2020 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz: 

Dobrý den, 
 
Předem děkuji za zaslané vysvětlení zadávací dokumentace č.2. Bohužel mám na Vás další dotazy 
ohledně specifikace OK a zámečnických výrobků. 
V příloze zasílám výkaz výměr s poznámkami. Tyto položky nelze bez upřesnění zadání ocenit.  
 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1119.html
mailto:pestalova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3  strana 2 

Pokud je k dispozici projektová dokumentace na ocelovou nosnou konstrukci, požádáme Vás o její 
zaslání. 
Předem děkuji. 
Příloha Dotazu: 
 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ     

     

        

Stavba:       

  STEPA Lanškroun   

Objekt:       

  100 - Zámečnícké kce   

        

Místo:      Datum:  
        

Zadavatel:    Projektant:  

Zhotovitel:    Zpracovatel:  

        

Kód dílu - Popis         

Cena 
celkem 

[CZK] 
        

Náklady ze soupisu prací    0,00 

 PSV - Práce a dodávky PSV       0,00 

     767 - Konstrukce zámečnické       0,00 

        

                

        
        
        
                

SOUPIS PRACÍ      

        

Stavba:       

  #ODKAZ!   

Objekt:       

  100 - Zámečnícké kce   

        

Místo:      Datum:  
        

Zadavatel:    Projektant:  

Zhotovitel:    Zpracovatel:  

        

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena 

celkem 
[CZK] 

Náklady soupisu celkem    
0,00 

 D PSV Práce a dodávky PSV    0,00 

 D 767 Konstrukce zámečnické    0,00 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3  strana 3 

131 K 767162112R Montáž a dodávka zábradlí u dveří v 2.NP kus 2,000 0,00 0,00 

 P  
Poznámka k položce: 
 
Doplnit výpis prvků a hmotnost 

    

132 K 767R002 
Dodávka a montáž ocelového vnitřního schodiště 
včetně zábradlí 

kus 1,000 0,00 0,00 

 P  
Poznámka k položce: 
 
Doplnit výpis prvků a hmotnost. 

    

134 K 76790000R D+M ocelové konstrukce,demontáž,protipožární nátěr kus 1,000 0,00 0,00 

 P  

Poznámka k položce: 
 
1. Doplnit hmotnost demontovaných prvků.                                                  
2. Doplnit výpis prvků a hmotnost nových prvků.                                    
3. Doplnit hmotnost prvků, které se použijí z demontáže.                          
4. Doplnit m2 plochy protipožárního nátěru.  

    

135 K 76790001 D+M pomocného roštu m2 263,200 0,00 0,00 

 P  
Poznámka k položce: 
 
Doplnit výpis prvků a hmotnost. 

    

 VV  (47,225+47,225+37,15)*2,0  263,200   
 VV  Součet  263,200   

136 K 76790003 D+M klempířských prvků souvisejících s paneláží m2 263,200 0,00 0,00 

 P  

Poznámka k položce: 
 
Doplnit výkaz klempířských prvků vč rozvinutých šířek a délky 
prvků. 

    

140 K 76790004R D+M úprav zámečnických konstrukcí na střešní kci soub 1,000 0,00 0,00 

 P  
Poznámka k položce: 
 
Doplnit výpis prvků a hmotnost 

    

                

 
 
K dotazu zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel doplňuje bližší specifikaci k ocelovým konstrukcím a zámečnickým výrobkům: 

pol. 131   Výkres: Zámečnické konstrukce (viz příloha tohoto vysvětlení - v souboru „Doplnění PD.pdf“) 
 
pol. 132   Výkres: Zámečnické konstrukce (viz příloha tohoto vysvětlení - v souboru „Doplnění PD.pdf“) 
 
pol. 134  Projektová dokumentace na ocelovou konstrukci není zpracována (Výrobní a montážní 

dokumentace ocelové konstrukce dle zvyklostí zhotovitele). 
 
ad 1. Výpis demontovaných prvků ocelové konstrukce včetně jejich hmotností je uveden ve 
statickém výpočtu (Výpis materiálu SO2 a SO3 - původní, bod 1.2.3.). 
 
ad 2. Výpis nových prvků ocelové konstrukce včetně jejich hmotností a ploch je uveden ve 
statickém výpočtu (Výpis materiálu SO2 a SO3 - upravený, bod 1.2.5.). 
 
ad 3. Demontované prvky ocelové konstrukce shodující se s nově navrženými prvky ocelové 
konstrukce je možné znovu použít. 
 
ad 4. Plocha natíraných prvků ocelové konstrukce je uvedena ve statickém výpočtu, včetně 
posouzení ocelové konstrukce při požáru.  

 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3  strana 4 

pol. 135   Pomocný rošt opláštění bude proveden z uzavřeného čtvercového profilu 80x60x3 mm, 
povrchová úprava žárový zinek  
                 PROFIL 80x60x3 mm     72 bm    hmotnost 444,24 kg  

 
pol. 136   Jedná se o svislé lemování sendvičových panelů, barva shodná s barvou sendvičových panelů  

 lemování roh     3 bm rš 540 mm  
 lemování kout    2 bm rš  120 mm  
 lemování spoj dvou panelů   32 bm rš 250 mm  

 
pol. 140   Výkres: Zámečnické konstrukce (viz příloha tohoto vysvětlení - v souboru „Doplnění PD.pdf“) 

a viz příloha tohoto vysvětlení - Foto žebříků. Fotografie je starší, a je pouze k vysvětlení 
dotazu na rekonstrukci žebříku. Ostatní prvky na střeše (klimatizace) nejsou předmětem VŘ. 

 

II. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující přílohy zadávací dokumentace v nové podobě: 

• VPN_Příloha č. 5.3_Položkový rozpočet_stavební část_23062020 

• VPN_Příloha č. 9_ Doplnění PD_Výkresy_zámečnické konstrukce 

• VPN_Příloha č. 10_Foto_žebříky 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z těchto nebo použít tyto aktualizované přílohy. 

Nepoužití těchto aktualizovaných příloh bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a takový 

účastník bude vyloučen ze zadávacího řízení.  

 

III. 

Zadavatel dále upravuje zadávací podmínky v čl. 4 odst. 3 zadávací dokumentace, a to požadavky na 

technickou kvalifikaci účastníků následovně: 

V části 1 a části 2 zakázky nepožaduje doložení Osvědčení objednatele k referenčním zakázkám. 

 

IV. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení a vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel nevydal vysvětlení 

zadávací dokumentace v řádném termínu, tj, do 2 pracovních dnů dle čl. 11 zadávací dokumentace od 

doručení žádosti o vysvětlení, se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek o celou svoji 

původní délku a čl. 9 odst. 3 a čl. 10 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

Článek 9. Způsob podání nabídek 

3. Nabídka bude doručena na adresu kontaktního místa osoby zastupující zadavatele, tj. na adresu 

TENDERA partners, s.r.o., Jánská 448/10, 602 00 Brno, nejpozději do 24. 7. 2020 do 10:00 hodin. 

Účastník může nabídku na výše uvedenou adresu zaslat poštou nebo ji podat osobně v pracovní 

dny od 8:00 do 15:30 hod. a v poslední den lhůty pro podání nabídek od 8:00 do 10:00 hodin. 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3  strana 5 

Článek 10.  Otevírání nabídek 

1. Zadavatelem ustanovená komise otevře ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek doručené 

obálky s nabídkami a provede jejich kontrolu na svém veřejném zasedání konaném na adrese 

kontaktního místa osoby zastupující zadavatele dne 24. 7. 2020 v 10:00 hodin.  

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

• Příloha č. 1 - VPN_Příloha č. 5.3_Položkový rozpočet_stavební část_23062020 

• Příloha č. 2 - VPN_Příloha č. 9_ Doplnění PD_Výkresy_zámečnické konstrukce 

• Příloha č. 3 - VPN_Příloha č. 10_Foto_žebříky 
 

 

V Brně dne 23. 6. 2020 

Za zadavatele – STEPA s.r.o.: 

Ing. Ivona Peštálová 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2020-06-23T12:29:36+0200
	Ing. Ivona Peštálová




